
ZARZĄDZENIE NR 73/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 16 października 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 191, 659, 933, 935,1089), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 18 001 639,33 zł:

1) dochody bieżące: 17 726 008,89 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 17 892 zł;

2) majątkowe w wysokości 275 630,44 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 228 149 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18 001 639,33 zł,

1) wydatki bieżące: 16 425 535,09 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 721 063,59 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 388 969,03 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 332 094,56 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352 084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 182 454,50 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 55 498 zł,

e) obsługa długu: 114 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 576 104,24 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 576 104,24 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 949 709 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.".

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do 
niniejszego zarządzenia.".

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia,

2) GOPS w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia;

5) § 11 otrzymuje brzmienie:

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 1



 "§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 159.858,01 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
załącznik nr 19 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 13.636,54 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 12.623,93 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 12.758,94 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 33.753,80 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 23.290,13 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 33.753,80 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 11.206,27 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 18.834,60 zł.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 16 października 2017 r. - dochody budżetu
 

2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 562 549,53Pomoc społeczna 0,00 36 469,18 599 018,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 215 988,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 6 804,00 222 792,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 215 988,00 0,00 6 804,00 222 792,00

85215 4 007,53Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 331,18 5 338,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 007,53 0,00 1 331,18 5 338,71

85216 117 585,00Zasiłki stałe 0,00 18 937,00 136 522,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 117 585,00 0,00 18 937,00 136 522,00

85219 111 725,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 397,00 121 122,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 108 600,00 0,00 9 397,00 117 997,00

855 4 155 997,46Rodzina 0,00 123 116,00 4 279 113,46

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 613 313,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 123 116,00 1 736 429,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 607 300,00 0,00 123 116,00 1 730 416,00

17 566 423,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 892,00 0,00 0,00 17 892,00

0,00 159 585,18 17 726 008,89

majątkowe

275 630,44razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
228 149,00 0,00 0,00 228 149,00

0,00 0,00 275 630,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 842 054,15

246 041,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 246 041,00

0,00 18 001 639,33159 585,18

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 5

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 16 października 2017 r. - wydatki budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

867 887,00 706 296,00 94 421,00705 000,00 0,00 0,00 161 591,00161 591,001 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 579,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 867 887,00

88,00

-88,00 0,00

0,00

0,001 296,00

0,00

0,00

706 296,00

88,00

-88,00

705 000,00

88,00

-88,00

94 421,00

88,00

-88,00

610 579,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

504 108,00

Dostarczanie ciepła

504 108,00 52 059,00503 148,00 451 089,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

960,00

0,00

0,00-88,00

88,00

504 108,00 504 108,00

88,00

-88,00

503 148,00

88,00

-88,00

52 059,00

88,00

-88,00

451 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

39 742,00 39 742,00 39 742,00 0,00 0,00 0,0039 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

88,00

39 830,00 39 830,00

88,00

0,00

39 830,00

88,00

0,00

39 830,00

88,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 529,00 7 529,00 7 529,00 0,00 0,00 0,007 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-78,00

0,00

7 451,00 7 451,00

0,00

-78,00

7 451,00

0,00

-78,00

7 451,00

0,00

-78,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 0,00 0,001 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,00

0,00

1 055,00 1 055,00

0,00

-10,00

1 055,00

0,00

-10,00

1 055,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 799 827,00 1 799 827,00 1 442 937,001 688 673,00 5 600,00 0,00 0,000,0092 111,00 13 443,00 0,00 0,00 0,00245 736,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 799 827,00

1 953,00

-1 953,00 0,00

0,00

13 443,0092 111,00

0,00

0,00

1 799 827,00

1 953,00

-1 953,00

1 688 673,00

1 953,00

-1 953,00

1 442 937,00

0,00

0,00

245 736,00

1 953,00

-1 953,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

32 714,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

32 714,00 2 434,0032 714,00 30 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 953,00

1 953,00

32 714,00 32 714,00

1 953,00

-1 953,00

32 714,00

1 953,00

-1 953,00

2 434,00

0,00

0,00

30 280,00

1 953,00

-1 953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

5 879,00 5 879,00 0,00 5 879,00 0,00 0,005 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 953,00

0,00

3 926,00 3 926,00

0,00

-1 953,00

3 926,00

0,00

-1 953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 953,00

3 926,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 301,00 11 301,00 0,00 11 301,00 0,00 0,0011 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 953,00

13 254,00 13 254,00

1 953,00

0,00

13 254,00

1 953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 953,00

0,00

13 254,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

118 353,00 114 489,00 0,0086 919,00 150,00 0,00 3 864,003 864,0027 420,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 919,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 118 353,00

750,00

-750,00 0,00

0,00

0,0027 020,00

0,00

-400,00

114 489,00

750,00

-750,00

87 319,00

750,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

87 319,00

750,00

-350,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

114 803,00

Ochotnicze straże pożarne

110 939,00 0,0083 369,00 83 369,00 150,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 020,00

0,00

-400,00-400,00

400,00

114 803,00 110 939,00

400,00

-400,00

83 769,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 769,00

400,00

0,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 420,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

27 020,00 27 020,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

27 020,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 972,00 26 972,00 0,00 26 972,00 0,00 0,0026 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

27 012,00 27 012,00

40,00

0,00

27 012,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

27 012,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

14 771,00 14 771,00 0,00 14 771,00 0,00 0,0014 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

360,00

15 131,00 15 131,00

360,00

0,00

15 131,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

15 131,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

550,00

Obrona cywilna

550,00 0,00550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-350,00

350,00

550,00 550,00

350,00

-350,00

550,00

350,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

550,00

350,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

550,00 550,00

350,00

0,00

550,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 251 707,85 1 251 707,85 317 222,30670 138,90 0,00 0,00 0,000,00567 168,95 14 400,00 0,00 0,00 0,00352 916,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 288 177,03

36 469,18

0,00 0,00

0,00

14 400,00594 215,03

27 046,08

0,00

1 288 177,03

36 469,18

0,00

679 562,00

9 423,10

0,00

317 222,30

0,00

0,00

362 339,70

9 423,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

242 765,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

242 765,00 0,000,00 0,00 0,00 242 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

249 569,00

6 804,00

0,000,00

6 804,00

249 569,00 249 569,00

6 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

242 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00242 765,00 242 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 804,00

249 569,00 249 569,00

6 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

249 569,00

6 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

114 649,53

Dodatki mieszkaniowe

114 649,53 0,00720,58 720,58 0,00 113 928,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

115 234,03

1 305,08

0,000,00

1 331,18

115 980,71 115 980,71

1 331,18

0,00

746,68

26,10

0,00

0,00

0,00

0,00

746,68

26,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

113 928,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00113 928,95 113 928,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 305,08

115 234,03 115 234,03

1 305,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

115 234,03

1 305,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

720,58 720,58 0,00 720,58 0,00 0,00720,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26,10

746,68 746,68

26,10

0,00

746,68

26,10

0,00

0,00

0,00

0,00

26,10

0,00

746,68 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85216

117 585,00

Zasiłki stałe

117 585,00 0,000,00 0,00 0,00 117 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

136 522,00

18 937,00

0,000,00

18 937,00

136 522,00 136 522,00

18 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

117 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00117 585,00 117 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 937,00

136 522,00 136 522,00

18 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

136 522,00

18 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

297 870,12

Ośrodki pomocy społecznej

297 870,12 248 799,30294 720,12 45 920,82 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 150,00

0,00

0,000,00

9 397,00

307 267,12 307 267,12

9 397,00

0,00

304 117,12

9 397,00

0,00

248 799,30

0,00

0,00

55 317,82

9 397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,009 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 397,00

18 497,00 18 497,00

9 397,00

0,00

18 497,00

9 397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 397,00

0,00

18 497,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

176 918,00 176 918,00 56 789,0062 564,00 1 000,00 0,00 0,000,00113 354,00 0,00 0,00 0,00 0,005 775,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 176 918,00

91,00

-91,00 0,00

0,00

0,00113 354,00

0,00

0,00

176 918,00

91,00

-91,00

62 564,00

91,00

-91,00

56 812,00

91,00

-68,00

5 752,00

0,00

-23,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

172 868,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

172 868,00 56 789,0059 514,00 2 725,00 0,00 113 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

113 354,00

0,00

0,00-91,00

91,00

172 868,00 172 868,00

91,00

-91,00

59 514,00

91,00

-91,00

56 812,00

91,00

-68,00

2 702,00

0,00

-23,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

44 868,00 44 868,00 44 868,00 0,00 0,00 0,0044 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

68,00

44 936,00 44 936,00

68,00

0,00

44 936,00

68,00

0,00

44 936,00

68,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 228,00 8 228,00 8 228,00 0,00 0,00 0,008 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-68,00

0,00

8 160,00 8 160,00

0,00

-68,00

8 160,00

0,00

-68,00

8 160,00

0,00

-68,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23,00

23,00 23,00

23,00

0,00

23,00

23,00

0,00

23,00

23,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 539,34 1 539,34 0,00 1 539,34 0,00 0,001 539,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23,00

0,00

1 516,34 1 516,34

0,00

-23,00

1 516,34

0,00

-23,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-23,00

1 516,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 255 156,14 4 255 156,14 219 597,29259 433,75 0,00 0,00 0,000,003 995 722,39 0,00 0,00 0,00 0,0039 836,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 378 272,14

134 226,00

-11 110,00 0,00

0,00

0,004 113 740,47

118 018,08

0,00

4 378 272,14

134 226,00

-11 110,00

264 531,67

16 207,92

-11 110,00

219 597,29

3 700,00

-3 700,00

44 934,38

12 507,92

-7 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 668 286,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 668 286,00 143 435,49170 100,56 26 665,07 0,00 1 498 185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 616 203,52

118 018,08

0,00-11 110,00

134 226,00

1 791 402,00 1 791 402,00

134 226,00

-11 110,00

175 198,48

16 207,92

-11 110,00

143 435,49

3 700,00

-3 700,00

31 762,99

12 507,92

-7 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

1 498 185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 498 185,44 1 498 185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

118 018,08

1 616 203,52 1 616 203,52

118 018,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 616 203,52

118 018,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

63 163,00 63 163,00 63 163,00 0,00 0,00 0,0063 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 076,41

3 076,41

63 163,00 63 163,00

3 076,41

-3 076,41

63 163,00

3 076,41

-3 076,41

63 163,00

3 076,41

-3 076,41

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

74 276,00 74 276,00 74 276,00 0,00 0,00 0,0074 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-548,22

548,22

74 276,00 74 276,00

548,22

-548,22

74 276,00

548,22

-548,22

74 276,00

548,22

-548,22

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 654,37 1 654,37 1 654,37 0,00 0,00 0,001 654,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-75,37

75,37

1 654,37 1 654,37

75,37

-75,37

1 654,37

75,37

-75,37

1 654,37

75,37

-75,37

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 110,00

13 110,00 13 110,00

11 110,00

0,00

13 110,00

11 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 110,00

0,00

13 110,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 026,64 21 026,64 0,00 21 026,64 0,00 0,0021 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 910,00

1 397,92

15 514,56 15 514,56

1 397,92

-6 910,00

15 514,56

1 397,92

-6 910,00

0,00

0,00

0,00

1 397,92

-6 910,00

15 514,56 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

946 019,30 930 753,30 43 592,00930 253,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 8 266,00 0,00886 661,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 946 019,30

391,00

-391,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

930 753,30

391,00

-391,00

930 253,30

391,00

-391,00

43 592,00

91,00

-91,00

886 661,30

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

8 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

459 044,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

452 044,00 22 421,00451 544,00 429 123,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-91,00

91,00

459 044,00 452 044,00

91,00

-91,00

451 544,00

91,00

-91,00

22 421,00

91,00

-91,00

429 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

17 241,00 17 241,00 17 241,00 0,00 0,00 0,0017 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

91,00

17 332,00 17 332,00

91,00

0,00

17 332,00

91,00

0,00

17 332,00

91,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 243,00 3 243,00 3 243,00 0,00 0,00 0,003 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80,00

0,00

3 163,00 3 163,00

0,00

-80,00

3 163,00

0,00

-80,00

3 163,00

0,00

-80,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

459,00 459,00 459,00 0,00 0,00 0,00459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11,00

0,00

448,00 448,00

0,00

-11,00

448,00

0,00

-11,00

448,00

0,00

-11,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90019

6 146,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

6 146,00 1 168,006 146,00 4 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

6 146,00 6 146,00

300,00

-300,00

6 146,00

300,00

-300,00

1 168,00

0,00

0,00

4 978,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 298,00 1 298,00 0,00 1 298,00 0,00 0,001 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

1 598,00 1 598,00

300,00

0,00

1 598,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

1 598,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,003 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

3 380,00 3 380,00

0,00

-300,00

3 380,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

3 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 842 054,15 16 265 949,91 10 706 142,57 6 388 946,03 4 317 196,54 352 084,00 5 037 790,34 1 576 104,241 576 104,24114 435,000,0055 498,00 949 709,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 498,00
0,00
0,00

5 182 454,50
145 064,16

-400,00-14 383,00
173 968,18

18 001 639,33 16 425 535,09
173 968,18
-14 383,00

10 721 063,59
28 904,02

-13 983,00

6 388 969,03
3 970,00

-3 947,00

4 332 094,56
24 934,02

-10 036,00

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

949 709,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 16 października 2017 r. - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 27 684,711 331,1826 353,53

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 338,711 331,184 007,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 338,711 331,184 007,53

855 Rodzina 4 265 690,46123 116,004 142 574,46

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 730 416,00123 116,001 607 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 730 416,00123 116,001 607 300,00

4 764 374,034 639 926,85 124 447,18Razem:

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 73/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 16 października 2017 r.- wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 27 684,711 331,1826 353,53

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 338,711 331,184 007,53

3110 Świadczenia społeczne 5 234,031 305,083 928,95

4300 Zakup usług pozostałych 104,6826,1078,58

855 Rodzina 4 265 690,46123 116,004 142 574,46

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 730 416,00123 116,001 607 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 616 203,52118 018,081 498 185,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 734,413 076,4126 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 567,22548,2267 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 727,7475,37652,37

4300 Zakup usług pozostałych 7 194,561 397,925 796,64

4 639 926,85 124 447,18 4 764 374,03Razem:

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 73/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 16 października 2017 r. dochody  j.b. Urząd
 

Gminy Książki
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 007,53Pomoc społeczna 0,00 1 331,18 5 338,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 4 007,53Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 331,18 5 338,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 007,53 0,00 1 331,18 5 338,71

11 052 599,58razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 892,00 0,00 0,00 17 892,00

0,00 1 331,18 11 053 930,76

majątkowe

275 630,44razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
228 149,00 0,00 0,00 228 149,00

0,00 0,00 275 630,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 328 230,02

246 041,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 246 041,00

0,00 11 329 561,201 331,18

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 73/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 16 października 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

867 887,00 706 296,00 94 421,00705 000,00 0,00 0,00 161 591,00161 591,001 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 579,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 867 887,00

88,00

-88,00 0,00

0,00

0,001 296,00

0,00

0,00

706 296,00

88,00

-88,00

705 000,00

88,00

-88,00

94 421,00

88,00

-88,00

610 579,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

504 108,00

Dostarczanie ciepła

504 108,00 52 059,00503 148,00 451 089,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

960,00

0,00

0,00-88,00

88,00

504 108,00 504 108,00

88,00

-88,00

503 148,00

88,00

-88,00

52 059,00

88,00

-88,00

451 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

39 742,00 39 742,00 39 742,00 0,00 0,00 0,0039 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

88,00

39 830,00 39 830,00

88,00

0,00

39 830,00

88,00

0,00

39 830,00

88,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 529,00 7 529,00 7 529,00 0,00 0,00 0,007 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-78,00

0,00

7 451,00 7 451,00

0,00

-78,00

7 451,00

0,00

-78,00

7 451,00

0,00

-78,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 0,00 0,001 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,00

0,00

1 055,00 1 055,00

0,00

-10,00

1 055,00

0,00

-10,00

1 055,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 799 827,00 1 799 827,00 1 442 937,001 688 673,00 5 600,00 0,00 0,000,0092 111,00 13 443,00 0,00 0,00 0,00245 736,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 799 827,00

1 953,00

-1 953,00 0,00

0,00

13 443,0092 111,00

0,00

0,00

1 799 827,00

1 953,00

-1 953,00

1 688 673,00

1 953,00

-1 953,00

1 442 937,00

0,00

0,00

245 736,00

1 953,00

-1 953,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

32 714,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

32 714,00 2 434,0032 714,00 30 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 953,00

1 953,00

32 714,00 32 714,00

1 953,00

-1 953,00

32 714,00

1 953,00

-1 953,00

2 434,00

0,00

0,00

30 280,00

1 953,00

-1 953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

5 879,00 5 879,00 0,00 5 879,00 0,00 0,005 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 953,00

0,00

3 926,00 3 926,00

0,00

-1 953,00

3 926,00

0,00

-1 953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 953,00

3 926,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 301,00 11 301,00 0,00 11 301,00 0,00 0,0011 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 953,00

13 254,00 13 254,00

1 953,00

0,00

13 254,00

1 953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 953,00

0,00

13 254,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

118 353,00 114 489,00 0,0086 919,00 150,00 0,00 3 864,003 864,0027 420,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 919,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 118 353,00

750,00

-750,00 0,00

0,00

0,0027 020,00

0,00

-400,00

114 489,00

750,00

-750,00

87 319,00

750,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

87 319,00

750,00

-350,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

114 803,00

Ochotnicze straże pożarne

110 939,00 0,0083 369,00 83 369,00 150,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 020,00

0,00

-400,00-400,00

400,00

114 803,00 110 939,00

400,00

-400,00

83 769,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 769,00

400,00

0,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 420,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

27 020,00 27 020,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

27 020,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 972,00 26 972,00 0,00 26 972,00 0,00 0,0026 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

27 012,00 27 012,00

40,00

0,00

27 012,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

27 012,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

14 771,00 14 771,00 0,00 14 771,00 0,00 0,0014 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

360,00

15 131,00 15 131,00

360,00

0,00

15 131,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

15 131,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

550,00

Obrona cywilna

550,00 0,00550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-350,00

350,00

550,00 550,00

350,00

-350,00

550,00

350,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

550,00

350,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

550,00 550,00

350,00

0,00

550,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

135 049,53 135 049,53 0,00720,58 0,00 0,00 0,000,00119 928,95 14 400,00 0,00 0,00 0,00720,58przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 145 777,71

10 728,18

0,00 0,00

0,00

14 400,00121 234,03

1 305,08

0,00

145 777,71

10 728,18

0,00

10 143,68

9 423,10

0,00

0,00

0,00

0,00

10 143,68

9 423,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

114 649,53

Dodatki mieszkaniowe

114 649,53 0,00720,58 720,58 0,00 113 928,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

115 234,03

1 305,08

0,000,00

1 331,18

115 980,71 115 980,71

1 331,18

0,00

746,68

26,10

0,00

0,00

0,00

0,00

746,68

26,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

113 928,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00113 928,95 113 928,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 305,08

115 234,03 115 234,03

1 305,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

115 234,03

1 305,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

720,58 720,58 0,00 720,58 0,00 0,00720,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26,10

746,68 746,68

26,10

0,00

746,68

26,10

0,00

0,00

0,00

0,00

26,10

0,00

746,68 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 397,00

9 397,00 9 397,00

9 397,00

0,00

9 397,00

9 397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 397,00

9 397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 397,00

9 397,00 9 397,00

9 397,00

0,00

9 397,00

9 397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 397,00

0,00

9 397,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

176 918,00 176 918,00 56 789,0062 564,00 1 000,00 0,00 0,000,00113 354,00 0,00 0,00 0,00 0,005 775,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 176 918,00

91,00

-91,00 0,00

0,00

0,00113 354,00

0,00

0,00

176 918,00

91,00

-91,00

62 564,00

91,00

-91,00

56 812,00

91,00

-68,00

5 752,00

0,00

-23,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

172 868,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

172 868,00 56 789,0059 514,00 2 725,00 0,00 113 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

113 354,00

0,00

0,00-91,00

91,00

172 868,00 172 868,00

91,00

-91,00

59 514,00

91,00

-91,00

56 812,00

91,00

-68,00

2 702,00

0,00

-23,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

44 868,00 44 868,00 44 868,00 0,00 0,00 0,0044 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

68,00

44 936,00 44 936,00

68,00

0,00

44 936,00

68,00

0,00

44 936,00

68,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 228,00 8 228,00 8 228,00 0,00 0,00 0,008 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-68,00

0,00

8 160,00 8 160,00

0,00

-68,00

8 160,00

0,00

-68,00

8 160,00

0,00

-68,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23,00

23,00 23,00

23,00

0,00

23,00

23,00

0,00

23,00

23,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 539,34 1 539,34 0,00 1 539,34 0,00 0,001 539,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23,00

0,00

1 516,34 1 516,34

0,00

-23,00

1 516,34

0,00

-23,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-23,00

1 516,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 110,00

11 110,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

11 110,00

11 110,00

0,00

11 110,00

11 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 110,00

11 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 110,00

11 110,00 11 110,00

11 110,00

0,00

11 110,00

11 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 110,00

11 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 110,00

11 110,00 11 110,00

11 110,00

0,00

11 110,00

11 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 110,00

0,00

11 110,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

946 019,30 930 753,30 43 592,00930 253,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 8 266,00 0,00886 661,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 946 019,30

391,00

-391,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

930 753,30

391,00

-391,00

930 253,30

391,00

-391,00

43 592,00

91,00

-91,00

886 661,30

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

8 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

459 044,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

452 044,00 22 421,00451 544,00 429 123,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-91,00

91,00

459 044,00 452 044,00

91,00

-91,00

451 544,00

91,00

-91,00

22 421,00

91,00

-91,00

429 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

17 241,00 17 241,00 17 241,00 0,00 0,00 0,0017 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

91,00

17 332,00 17 332,00

91,00

0,00

17 332,00

91,00

0,00

17 332,00

91,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 243,00 3 243,00 3 243,00 0,00 0,00 0,003 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80,00

0,00

3 163,00 3 163,00

0,00

-80,00

3 163,00

0,00

-80,00

3 163,00

0,00

-80,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

459,00 459,00 459,00 0,00 0,00 0,00459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11,00

0,00

448,00 448,00

0,00

-11,00

448,00

0,00

-11,00

448,00

0,00

-11,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

6 146,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

6 146,00 1 168,006 146,00 4 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

6 146,00 6 146,00

300,00

-300,00

6 146,00

300,00

-300,00

1 168,00

0,00

0,00

4 978,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 298,00 1 298,00 0,00 1 298,00 0,00 0,001 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

1 598,00 1 598,00

300,00

0,00

1 598,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

1 598,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,003 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

3 380,00 3 380,00

0,00

-300,00

3 380,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

3 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 397 525,02 5 821 420,78 4 927 659,83 2 004 352,44 2 923 307,39 352 084,00 371 743,95 1 576 104,241 576 104,24114 435,000,0055 498,00 949 709,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 498,00
0,00
0,00

372 649,03
1 305,08
-400,00-3 273,00

25 111,18
7 419 363,20 5 843 258,96

25 111,18
-3 273,00

4 948 592,93
23 806,10
-2 873,00

2 004 375,44
270,00

-247,00

2 944 217,49
23 536,10
-2 626,00

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

949 709,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 73/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 16 października 2017 r. - j.b. GOPS w
 

Książkach - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 558 542,00Pomoc społeczna 0,00 35 138,00 593 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 215 988,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 6 804,00 222 792,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 215 988,00 0,00 6 804,00 222 792,00

85216 117 585,00Zasiłki stałe 0,00 18 937,00 136 522,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 117 585,00 0,00 18 937,00 136 522,00

85219 111 725,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 397,00 121 122,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 108 600,00 0,00 9 397,00 117 997,00

855 4 155 997,46Rodzina 0,00 123 116,00 4 279 113,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 613 313,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 123 116,00 1 736 429,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 607 300,00 0,00 123 116,00 1 730 416,00

4 714 539,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 158 254,00 4 872 793,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 714 539,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 872 793,46158 254,00

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 73/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 16 października 2017 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 116 658,32 1 116 658,32 317 222,30669 418,32 0,00 0,00 0,000,00447 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00352 196,02przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 142 399,32

25 741,00

0,00 0,00

0,00

0,00472 981,00

25 741,00

0,00

1 142 399,32

25 741,00

0,00

669 418,32

0,00

0,00

317 222,30

0,00

0,00

352 196,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

242 765,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

242 765,00 0,000,00 0,00 0,00 242 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

249 569,00

6 804,00

0,000,00

6 804,00

249 569,00 249 569,00

6 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

242 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00242 765,00 242 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 804,00

249 569,00 249 569,00

6 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

249 569,00

6 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

117 585,00

Zasiłki stałe

117 585,00 0,000,00 0,00 0,00 117 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

136 522,00

18 937,00

0,000,00

18 937,00

136 522,00 136 522,00

18 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

117 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00117 585,00 117 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 937,00

136 522,00 136 522,00

18 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

136 522,00

18 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 255 156,14 4 255 156,14 219 597,29259 433,75 0,00 0,00 0,000,003 995 722,39 0,00 0,00 0,00 0,0039 836,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 367 162,14

123 116,00

-11 110,00 0,00

0,00

0,004 113 740,47

118 018,08

0,00

4 367 162,14

123 116,00

-11 110,00

253 421,67

5 097,92

-11 110,00

219 597,29

3 700,00

-3 700,00

33 824,38

1 397,92

-7 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 668 286,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 668 286,00 143 435,49170 100,56 26 665,07 0,00 1 498 185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 616 203,52

118 018,08

0,00-11 110,00

123 116,00

1 780 292,00 1 780 292,00

123 116,00

-11 110,00

164 088,48

5 097,92

-11 110,00

143 435,49

3 700,00

-3 700,00

20 652,99

1 397,92

-7 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 498 185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 498 185,44 1 498 185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

118 018,08

1 616 203,52 1 616 203,52

118 018,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 616 203,52

118 018,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

63 163,00 63 163,00 63 163,00 0,00 0,00 0,0063 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 076,41

3 076,41

63 163,00 63 163,00

3 076,41

-3 076,41

63 163,00

3 076,41

-3 076,41

63 163,00

3 076,41

-3 076,41

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

74 276,00 74 276,00 74 276,00 0,00 0,00 0,0074 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-548,22

548,22

74 276,00 74 276,00

548,22

-548,22

74 276,00

548,22

-548,22

74 276,00

548,22

-548,22

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 654,37 1 654,37 1 654,37 0,00 0,00 0,001 654,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-75,37

75,37

1 654,37 1 654,37

75,37

-75,37

1 654,37

75,37

-75,37

1 654,37

75,37

-75,37

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

21 026,64 21 026,64 0,00 21 026,64 0,00 0,0021 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 910,00

1 397,92

15 514,56 15 514,56

1 397,92

-6 910,00

15 514,56

1 397,92

-6 910,00

0,00

0,00

0,00

1 397,92

-6 910,00

15 514,56 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 398 461,46 5 398 461,46 955 499,07 547 319,59 408 179,48 0,00 4 442 962,39 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 586 721,47
143 759,08

0,00-11 110,00
148 857,00

5 536 208,46 5 536 208,46
148 857,00
-11 110,00

949 486,99
5 097,92

-11 110,00

547 319,59
3 700,00

-3 700,00

402 167,40
1 397,92

-7 410,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 2



-5-

                                                                                          Załącznik nr 7 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 73/2017

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 16 października 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - OSIECZEK

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zw. Zm. Po zm.

600 Transport i łączność 15000 0 0 15000
60016 Drogi publiczne gminne 15000 0 0 15000

4270 Zakup usług remontowych 13980 0 0 13980

4300 Zakup usług pozostałych 1020 0 0 1020

750 Administracja publiczna 400 0 0 400
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 0 0 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 0 400

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1200 360 360 1200
75412 Ocotnicze straże pożarne 1200 360 360 1200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 360 0 960

4260 Zakup energii 600 0 360 240

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300 0 0 300

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 300 0 0 300

4300 Zakup usług pozostałych 300 0 0 300

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 16853,8 0 0 16853,8
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10003,8 0 0 10003,8

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 721 0 0 721

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 1



-5-

4260 Zakup energii 4175,8 0 0 4175,8

4270 Zakup usług remontowych 3900 0 0 3900

4300 Zakup usług pozostałych 564 0 0 564

4430 Różne opłaty i składki 643 0 0 643

92195 Pozostała działalność 6850 0 0 6850

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1700 0 0 1700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2940,9 0 0 2940,9

4300 Zakup usług pozostałych 2209,1 0 0 2209,1

Łącznie 33753,8 360 360 33753,8
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 73/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 16 października 2017 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 18.001.639,33 zł i  zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 159.585,18 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zwiększenie dotacji na dodatki
energetyczne /1.331,18 zł/, zasiłki rodzinne i Fundusz alimentacyjny /123.116 zł/, zasiłki stałe /18.937 zł/,
zasiłki okresowe /6.804 zł/, dodatek dla pracowników socjalnych /9.397 zł/ zgodnie z powiadomieniem
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 18.001.639,33 zł i rosną w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 159.585,18 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową. Z  planowanych dotacji
wycofano udział własnych środków planowanych na dodatki dla pracowników socjalnych /9.397 zł/
i obsługę świadczeń rodzinnych w kwocie 3.700 zł oraz przeniesiono pomiędzy jednostkami kwotę
7.410 zł/ dotyczącą dotacji na asystenta rodziny - środki własne gminy/. Dodatkowo po stronie wydatkowej
dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z dyspozycjami kierowników jednostek.

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1731617534

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  16 października 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FA1B640B-387D-46E9-9E0F-DC618D67E624. Podpisany Strona 2




